
Tuesday (9:50-11:20) Wednesday (1:10pm - 2:40pm)
Name Surname Email(uniba) Passed A4? Name Surname Email(uniba) Passed A4?

1 Tomáš Varga varga224@uniba.sk yes 1 Vendelín Vincze vincze16@uniba.sk yes
2 Tamara Ambrová ambrova15@uniba.sk yes 2 Olha Reutova reutova1@uniba.sk yes
3 Erik Kolesár kolesar32@uniba.sk yes 3 Lenka Drienovská drienovska7@uniba.skyes
4 Samuel Dokupil dokupil4@uniba.sk yes 4 Diana Obcovičová obcovicova1@uniba.skyes
5 Michal Jaroš jaros27@uniba.sk yes 5 Martin Miadok miadok1 @uniba.sk no
6 Timotej Sokol sokol55@uniba.sk yes 6 Andrej Ružek ruzek11@uniba.sk yes
7 Lucia Ivaničová ivanicova45@uniba.sk yes 7
8 Nikolai Osipchuk osipchuk1@uniba.sk yes 8
9 Martin Bóc hranac2@uniba.sk yes 9

10 Oleksandr Kasat kasat1@uniba.sk yes 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15


